



## Dodatek č. 1

### Smlouvy o dílo

č. zhotovitele: 8/2019/1371

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

**Technické služby Tábor s.r.o.**

IČO: 62502565

DIČ: CZ62502565

Sídlo: Kpt. Jaroše 2418

39003 Tábor – Klokoty

Zápis v OR: vložka: C 4797, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Zastoupená: Michal Polanecký, jednatel

(dále již jen „Objednatel“),

**a**

**Společnost DAICH – PASTELL – skládka Klenovice**

Správce:

**DAICH spol. s r.o.**

IČO: 42407559

DIČ: CZ42407559

Sídlo: Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor

Zápis v OR vložka: C 429, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Zastoupená: Josef Kubík, jednatel

Bankovní účet: 240546301/0100, vedený u: Komerční banky, s.s. – pobočka Tábor

**a**

Společník:

**Pastell spol. s r.o.**

IČO: 47549301

DIČ: CZ47549301

Sídlo: Čechova 1247, 256 01 Benešov

Zápis v OR vložka: C 21200 u Městského soudu v Praze

Zastoupená: Ing. Juraj Krätsmar-Šmogrovič, jednatel

(dále již jen „Zhotovitel“)

**Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 8/2019/1371 uzavřené dne 22. 5. 2019.**

**Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně předmětu smlouvy.**

Rozsah a důvod změn je vyčíslen a popsán ve Změnovém listu č. 1

**Doba plnění:**

Zahájení: 15. 10. 2019  
Dokončení: 29. 05. 2020

**Cena za dílo**

Cena dle SOD bez DPH	5 283 019,00 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	-1 053,00 Kč
<b>Nová cena celkem bez DPH</b>	<b>5 281 966,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>1 109 212,86 Kč</b>
<b>Nová cena celkem vč. DPH</b>	<b>6 391 178,86 Kč</b>

**Ostatní ujednání**

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list č. 1 a aktualizovaný HMG.

podpisu.

Dne: 13. 1. 2020

Dne: 16. 12. 2019



# Rozšíření skládky Klenovice

## Změnový list č.1

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>-1 053,00</b>
<b>Sběr a transfer chráněných živočichů</b>							<b>27 240,00</b>
1	-	-	Sběr a transfer chráněných živočichů	kpl	1,00	27 240,00	27 240,00
Na základě požadavku Krajského úřadu Jihočeského kraje bylo před zahájením prací nutné provést sběr a transfer zvláště chráněných živočichů.							
<b>Vzorkování materiálu</b>							<b>30 300,00</b>
2	-	-	Protokol o zkoušce - vyloučení nebezpečných vlastností	kpl	1,00	16 800,00	16 800,00
3	-	-	Protokol TZÚS	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
Vzorkování betonového recyklátu.							
<b>Odvodnění základové spáry valu</b>							<b>87 450,00</b>
4	-	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek, lože šterkopisek, obsyp kamenivem, světlot trub 16cm	m	150,00	583,00	87 450,00
V místě nové budovaného zemního valu se nachází odvodňovací stoka. Ta bude vyčerpána, vyfčžena, zasypana vhodným materiálem a v totožném místě bude provedeno drenážní potrubí DN160.							
<b>Nákup zeminy do valu</b>							<b>303 957,00</b>
5	-	-	Nákup vhodné zeminy do zemního valu	m3	6 754,60	45,00	303 957,00
<b>Izolace proti vodě</b>							<b>-450 000,00</b>
6	SO 01 - 711 pol. 3	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií, vrstva ochranná	m2	-18 000,0	25,00	-450 000,00
V rozpočtu, který je součástí SoD, došlo k numerické chybě (o řád vyšší hodnota).							



